

DES OFFRES QUI RÉVEILLENT !

- 60 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 7,86
Le 2^{ème}: 3,14
Soit 11,00 € les 2

CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE NESCAFÉ
200 g - 39,30 € le kg
Par 2 (400 g) : 11 € au lieu de 15,72 €
27,50 € le kg au lot

- 30 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 1,58
Le 2^{ème}: 1,10
Soit 2,68 € les 2

CAPPUCCINO NATURE NETTO
200 g - 7,90 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,68 € au lieu de 3,16 €
6,70 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

- 50 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 5,89
Le 2^{ème}: 2,94
Soit 8,83 € les 2

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL CAFÉ & CHICORÉE NESTLÉ
290 g - 20,31 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,83 € au lieu de 11,78 €
15,22 € le kg au lot



34 %⁽²⁾ DE REMISE IMMÉDIATE

1,37 €
0,90
L'unité

SUCRE MORCEAUX NETTO
1 kg - 0,90 € le kg

KRUPS MACHINE À CAFÉ PICCOLO XS
KRUPS
Puissance : 1500 W
Pression 15 Bars
Capacité du réservoir d'eau amovible 0.8 L
Bac de récupération amovible
Réglable 2 niveaux
Garantie 2 ans

29,99
L'unité
DONT 1,37 € D'ÉCO-PARTICIPE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.